
KPM-25-02-001 

2025年 4月 11日 

お客様各位 

    関西ペイントマリン株式会社 

    分野統括部 

 

Ｇ．Ｗ休業日のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

  

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

本年度ゴールデンウィーク期間の休業日をご連絡させていただきます。 

 

お客様方には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜ります様 

 

お願い致します。 

 

連休前の 4月中旬頃から約１ヶ月程度の間は、通常時よりも物量が増え 発店並びに 

 

中継地点での残貨や配達遅延が予想されます。 

 

同期間中は通常時のリードタイムより 1～2日余裕を持ったご発注をいただけます様、 

 

ご協力の程宜しくお願い申し上げます。  

 

 

敬 具 

 

記 

弊社休業日 :４月２９日、５月３日～５月６日 

 

＊5月 1日出荷 : 翌日配達可能地域以外へのお届けは最短 5月 7日着となります。 

**5月 2日出荷 : 5月 7日以降の配達となります。 

 

着日指定のご希望がある場合はご注文時にご明記いただけますようお願い致します。 

 また温度管理品などがトラック上、及びターミナルで留め置きとならないよう、 

ご協力の程お願い申し上げます。    

    

 

以 上 


